
RADA MIEJSKA, „
MORSmRady MieJskieJ w Drawsku Pomorskim

z dnia 17 listopada 2005 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz.1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62, poz.558,
nr 113, póz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, póz. 1806, z 2003 roku nr 80, poz.717, nr 162,
poz.1568; z 2004 roku nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203) i Uchwały nr XXVIII/239/2004
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 30 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2005 rok, na wniosek Burmistrza Miasta
i Gminy uchwala się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2005 rok.

W złotych

Dz.

751

756

801

854

Rozdz.

75107

75616

75618

80101
80101

80195

§

2010

0310

0480

0830

2030

Treść

URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY
PAŃSTW.,KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
Wybory Prezydenta Rzeczyp.Polskiej
Dot. cel. otrzymane z b.p. na realiz.
zad.bież. z zakresu adm. rządowej oraz
innych zad. zlec. gminie ustawami
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ

Wpływy z podatku rolnego, pod.
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, pod.od czynności
cywiłnopr.oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych
Podatek od nieruchomości
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opł.za zezw.na sprz.alkohol.
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wpływy z usług
Pozostała działalność
Dotacje celowe przek.z budż.państwa na
real. własnych zadań bieżących gmin
(komisje kwalifikacyjne)
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHÓW.

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

-

-

-

-

-
-
-
-

(-f)zwiększenia

17.640

17.640

17.640

74.602

59.602
5~9.6~02

15.000
15.000
10.700

10.000
10.000
KMJOO

700

700
41.531 J

l J.A54.P!.C .._F§-wJie-t1-ic-e_s?k0J.ne.... f 16.782



85401

85401

85401

85415

0830

0830

0830

2030

Świetlice szkolne w SP Gudowo
Wpływy z usług
Świetlica w SP Netno
Wpływy z usług
Świetlica w Gimnazjum
Wpływy z usług
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przek.z budż.państwa na
real. własnych zadań bieżących gmin

Dochody ogółem

-
-
-
-
-
-
-

.

3.524
3.524
3.258
3.258

10..000
10.000
24.749

24.749

144.473

Zmiany po stronie dochodów wprowadza się na podstawie:
- Informacji Nr la-49/II Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z
dnia 18 października 2005 roku;
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział Finansów i
Budżetu z 14.11.2005r., znak: FB.1AP-3011-2/211/2005.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2005 rok.

W złotych

Dz.

600

630

700

710

Rozdz.

60016

63003

70095

71004

§

4270

6050

4270

6050

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
1 .Remont mostu w ul.Piłsudskiego
(dokument.+wykonanie) i w Parku
Chopina
2. Przełożenie ciągu pieszojezdnego w
ul. Matejki (na kostkę polbruk)
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa drogi dojazdowej do budynku
komunalnego przy ul. Sadowej
TURYSTYKA
Zadania w zakr.upowsz.turyst.
Zakup usług remontowych
1 )zagospodarowanie plaż (Gudowo,
Nętno, Zarańsko, Rydzewo, Zagozd, nad
jez.OKRA)
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Budowa budynku komunalnego przy ul.
Sadowej
2. Budowa budynku komunalnego przy
ul.Gierymskiego
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzeń.

WYDATKI
(-)zmniejszenia

50.000
50.000
50.000

50.000

25.000
25.000

25.000
75.000
75.000

75.000

124.000
80.000

(+)zwiększenia
225.000
225.000
50.000

50.000

175.000
-
.

40.000
40.000

40.000
-
-



751

754

757

801

71035

75107

75412

75416

75495

75702

80101

80101

"sbióf

4300

6050

3030

2820

4210

6060

6050

4300
8070

4270

3020
4010
4110
4120
4170

4210
4260
4530

Zakup usług pozostałych (pracowania
planów zagospodarowania)
Cmentarze
Wydatki inwestycyjne j edn.budż.
1 )Budowa ogrodzeń wokół cmentarzy
wiejskich
2) Wykonanie alejek z polbruku na
cmentarzu komunalnym
URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY
PAŃSTW.,KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
BEZP.PUBL.I OCHR.PRZECIWPOZ.
Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finans.lub
dofinans.zadań.zlec.dorealiz.stowarz.
1 .Samochód dla OSP Rydzewo
Straż miejska
Zakup materiałów i wyposażenia (latarki
4szt.)
Wydatki na zakupy inwest.j edn.budż.
1 . Zakup samochodu dla potrzeb SM
Pozostała działalność
Wydatki inwest.j edn.budż.
1 .Monitoring miasta

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa pap.wart.,kred.poż. j.s.t.
Zakup usług pozostałych
Odsetki i dyskonto od krajowych skarb,
pap.wart. oraz pożyczek i kerdytów
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Gmina
Zakup usług remontowych (Doraźny
remont dachu SP Zarańsko)
Szkoły podstawowe SP Drawsko Pom.
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe (komisje
kwalifikacyjne)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Podatek od towarów i usług
Szkoła Podstawowa w Gudowie

80.000
44.000

24.000

20.000

-

-

20.000
-

-

20.000

20.000

40.548

40.548

16.000
24.548
93.058
43.830

32.000

20.000
11.000
1.000

JLŚOOT

.
-

-

17.640

17.640

17.640
331.150
321.150

321.150
T6.o"oo

2.000

8.000
-

_

-

-

-

141.275
94.132

4.000
26.3~7Ó

220

150
5.000

20.000
1.000
"250""



80101

80101

80101

80101

80103

80103

80103

80103

80103

80103

80104
80104

30~20
4010
4110
4120

3020
4010
4120

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4120
4170

4260

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120

4010
4110

Wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wydatki osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe (w tym:
150,-zł. komisje kwalifikacyjne)
Zakup energii
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w N^tnie
Wyd.osob.nie zlaicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe
Skałdki na ubezp.społ.
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pom.

1.400
2.000
100

3.000

3.000

-

-

100

100

5.230
930

3.700
600

15.748
1.328

28
1.000
300

L 540
400
500
600
40

7.100
400

5.400
1.200
100

4.980
780.

3.000
1.000
200
800
600
200

7.400
7.400

250
9.000
8.800

200
37.882
3.890

24.390
8.880
722

11.230
4.950
2.850

250
3.180
5.400

5.400

-

-

-

-

-

-

.

-

-
-

-
-



851

854

80110

80113
80113

80113

80113

80120

85154

85401
85401

85401

85401

4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120
4170
4260

4300

4300

4110
4170
4300

2320

4210

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4280
4300

3020
4010
4110
4120
4220

Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Gimnazja
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Dowożenie uczniów do szkół
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Licea ogólnokształcące
Dotacje cel.przek. dla powiatu na
zad.bież.real.na podst.porozum. między jst
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
1.1. Utrzymanie Gminnego Centrum
Profilaktyki
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
wyposażenia do świetlicy środowiskowej
funkcjonującej w GCP)
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Świetlica SP Drawsko Pom.
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Świetlica w SP Gudowie
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenie osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup środków żywności
Świetlica w SP Mielenko Dr.

4.000
3.000
400

12.560
2.560

10.000
13.520

-
-

12360
12.360
1.160

1.160
-

_

-
-

-

42.113

42.113
3.040
340

1.500
1.000
200

3.950

2.500
1.300
150

2.600

-

40.983

16.473
20.460
3.650
400

2.160
i.óoó
i.ÓOÓ

-
-

1.160
160

1.000

4.000

4.000
15.000
15.000

15.000

54.127

29.378
9.046

2.000
5.000

46
2.000
3.574

50

3.524
5~OÓ



900

85401

85401

85401

85415

90001

90004

90015

3020
4010
4110
4120
4270

4010
4110
4120
4220

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120
4220
4260
4300

3240

6050

4210

4300

Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup usług remontowych
Świetlica w SP Nf tno
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup środków żywność.
Świetlica w SP Suliszewo
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Świetlica w Gimnazjum
Wyd.osob.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup środków żywnościowych
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina
Stypendia dla uczniów
GOSPODARKA KOM.I OCHR.
ŚRODOWISKA
Gospod. ściekowa i ochr.wód
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa separatora na wylocie do rzeki
Drawy kanalizacji deszczowej przy
ul. Brzozowej + operat wodno-prawny
(zad.25)
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
pojemników na piasek)
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg

130
1.900
500
70

5.500
4.600

800
100

6.000
400

4.800
700
100

21.023
193

17.000
3.200
630

-

_

55.000

-

9.000

9.000
46.0"OÓ

500
3.258

3.258
-

-

13.600

10.000
2.000
1.000

24.749

24.749

110.000

15.000

15.000

9.000

9.000

Ó.ÓOO



921

926

90095

92105

92195

92601

6050

4210

4210

6220

4210

6050

Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Wymiana słupów oświetl. uliczn.przy
ul.Piłsudskiego i Placu Orzeszkowej na
odcinku od ul. Pocztowej do
ul.Złocienieckiej
2. Budowa nowych punktów świetlnych na
terenie gminy: 3 punkty świetlne w
m.Linowno, 4-5 punktów w m.Zagozd, 2-
3 punkty w m.Woliczno, 1 punkt w
m.Mielenko Dr., budowa oświetlenia przy
drodze do Gudowa oraz 3 lampy przy SP
w m.Suliszewo
3. Budowa przył.elektr.i zamont.
reflektorów i 2 lamp oświetl. na masztach
na boisku ze sztuczną naw.w Parku
Chopina
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
l)Zakup dekoracyjnego oświetlenia
świątecznego
KULTURA I OCHR.DZIEDZ. NAR.
Pozostałe zadania w zakresie kultury
Dotacje cel. z budż.na finans.lub
dofinans.kosztów realizacji inwest.i
zakupów inwest.innychjedn. sektora
finansów publicznych (Przebudowa Kina
"Drawa" - projekt techniczny)
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(Sylwester 2005-2006)
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul. Okrzei w
ramach projektu Euroboisko (WPI
2005/06)
WYDATKI OGÓŁEM

46.000

40.000

6.000
-

-

-
-

-

_

300.000
300.000

300.000
824.719

6.000

6.000

gpTooo

50.000

30.000
35.000
20.000

20.000
15.000

15.000
-
_

969.192

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 37.049.344,-zł.
- po stronie wydatków kwotą: 45.400.594,-zł.



§4. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady



LISTOPAD
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Załącznik nr 12 do
Uchwały Nr XXVIII/239/2004
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2004 roku

W złotych

L.p.

i.

2.

3.

Dział

600

700

801

Rozdz.

60016

60016

60016

60016

70095

70095

70095

80101

80110

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa ul.Jeziornej i parkingu

Budowa nawierzchni dróg łączących ulice:
Śląską- Warmińską-Kaszubską-Pomorską-
Łowicką
Branża drogowa ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ul ic Gdyńska-
Wywiórskiego

Branża drogowa ulic na osiedlu w obrębie ulic
Wywiórskiego-Falata

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

Budowa budynku komunalnego nr 1 przy
ul. Sadowej

Budowa budynku komunalnego nr 2 przy
ul.Gierymskiego

Adaptacja budynku po b.Fabrykach Mebli na
bud mieszkalny przy ul. Obr. Westerplatte

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Budowa hali sportowej przy SP w Drawsku
Pomorskim

Sala sportowa przy Gimnazjum

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Rok

Rozpo
-czecia

2005

2005

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2005

Zakon

czenia

2006

2006

2006

2006

2005

2006

2006

2007

2006

Koszty i źródła finansowania

Koszt realizacji inwestycji: 1.220.000,-zl
W tym:
- środki własne
Koszt całkowity inwestycji 259.000,-zł.
W tym:
-środki własne
Koszt całkowity inwestycji 40.000,-zł.
W tym
- środki własne
Koszt całkowity inwestycji 40.000,-zł.
W tym
- środki własne

Koszt realizacji inwestycji: 3.316.839,-zł
W tym:
- środki własne
- kredyty i pożyczki
Koszt realizacji inwestycji: 4. 100.000,-zł
W tym:
- środki własne
- kredyty i pożyczki
Koszt realizacji inwestycji - 420.000,-zł.
W tym:

ir. własne

Koszt realizacji całości inwestycji —
6.000.000,-zł.
- środki własne
- kredyt
Koszt real.inwest- 4.514.222,-zł.
- środki własne
- dotacja z MS
- kredvt

Wydatki do poniesienia

Ogółem

1.559.000

1.220.000

1.220.000
259.000

259.000
40.000

40.000
40.000

40.000

7.836.839

3.316.839

1.846.839
1.470.000
4.100.000

1.850.000
2.250.000
420.000

10.514.222

6.000.000

4.500.000
1.500.000

' 4.514.222
1.557.541
1.465.200
1.491.481

w roku
2005

28.500

2.500

2.500
9.000

9.000
13.000

13.000
4.000

4.336.839

3.316.839

1.846.839
1.470.000
950.000

700.000
250.000
70.000

2.145.541

28.000

28.000

2.117.541
1.557.541
560.000

W roku
2006

1.530.500

1.217.500

1.217.500
250.000

250.000
27.000

27.000
36.000

36.000

3.500.000

-

3.150.000

1150.000
2.000.000
350.000

350.000

6.368.681

3.972.000

2.972.000
1.000.000
2.396.681

905.200
1.491.481

w roku
2007

-

;
;
~

~

-
-
-
™

2.000.000
2.000.000

1.500.000
500.000

-

w roku
2008

-

"

-

-

-

-

-

-



4.

5.

6.

6.

854

900

921

926

85495

90001

90001

90001

90001

90001

92195

92601

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Przebudowa budynku w Parku Chopina na
Drawskie Centrum Edukacyjne

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 11 Pułku
Piechoty od ul.Toruńskiej do ul.Jagiellońskiej

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. Ulic
Gdyńska- Wywiórskiego

Budowa sieci kanalizacyjnej, renowacja sieci
deszczowej w kw.ulic Dworcowa-Kolejowa-
Kaliska-Złocieniecka

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr.ulic
Wywiórkiego - Fałata

Budowa oczyszczalni ścieków w m.Rydzewo
oraz sieci kanalizacyjnych Łabedzie-Nętno-
Lasocin-Rydzewo

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Remont połączony z modernizacją świetlicy
wiejskiej w Jankowie w gm. Drawsko Pom.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią na
stadionie przy ul.Okrzei w Drawsku Pomorskim
(WP1 2005/06)
„Zachodniopomorski Program Szkolenia
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury
Sportowej EUROBOISKO 2005-2012"

DP TBS Sp.z o.o.
w Drawsku
Pomorskim

Gmina
GDDKiA
Zarząd Dróg Woj.
Zarząd Dróg Pow.

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

aoos

2005

m

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2008

2006

2006

Koszt realizacji inwest - 840.000,-zł.
- środki własne

Koszt wykonania inwestycji 1.500.000,zł.

- własne

Koszt realizacji inwest. - 2.000.000,-zł.
W tym:
-śr.własne
-pożyczki WFOŚiGW
-kredyt BOŚ
Koszt realizacji inwest.:3.369.000,-zł.
W tym:
- śr.własne
-pożyczki WFOŚiGW
-kredyt BOŚ
Koszt realizacji inwest. :2.000.000,-zł.
W tym:
-śr.własne
-pożyczka WFOŚiGW
-kredyt BOŚ
Koszt realizacji całości inwestycji -
9.000.000,-zł.
W tym:
- środki własne
- pożyczka
- środki pomocowe

Koszt realizacji całości inwestycji -
360.500,-zł.
W tym:
- środki własne

Koszt realizacji całości inwest. -
3.028. 100,-zł., w tym:
- środki własne,
-środki pomocowe

840.000

840.000
840.000

15.774.000

1.500.000

1.500.000

950.000

590.000
200.000
160.000

2.844.000

1.184.000
1.250.000
210.000

1.480.000

1.120.000
200.000
160.000

9.000.000

4.900.000
2.100.000
2.000.000

360.500

360.500

360.500

3.028.100

3.028.100

1.750.000
1.278.100

660.000

660.000
660.000

1.661.600

21.600

21.600

400.000

40.000
200.000
160.000
710.000

250.000
250.000
210.000
430.000

70.000
200.000
160.000

100.000

100.000

37.000

37.000

37.000

350.000

350.000

350.000

180.000

180.000
180.000

7.112.400

1.478.400

1.478.400

550.000

550.000

2.134.000

1.134.000
1.000.000

1.050.000

1.050.000

1.900.000

800.000
600.000
500.000

323.500

323.500

323.500

2.678.100

2.678.100

1.400.000
1.278.100

-

-

4.000.000

-

-

-

-

4.000.000

2.000.000
1.000.000
1.000.000

-

-

_

-

-

3.000.000

-

;
-

-

3.000.000

2.000.000
500.000
500.000

-

-

-


